MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESULTADO FINAL

Edital PRODIRH nº 05/2021

Ciclo Setembro/2021 / Escritório de Processos

A Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional-APDI/IFG, torna público o RESULTADO FINAL da Seleção de servidores
para formação do Escritório de Processos-Ciclo Setembto/2021, considerando o que estabelece o item 8 do Edital PRODIRH/IFG nº 05/202,
conforme apresentado a seguir:

Nome Cargo Campus
Inscrição

Formulário

Termo

compromisso

Autorização da

Chefia
Situação

Ana Maria Barboza Lemos Professora EBTT
Campus Aparecida

de Goiânia
Sim Sim Sim Classificado

Goiânia, 01 de outubro de 2021.

Weber Tavares da Silva Junior

Assessor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Weber Tavares da Silva Junior, ASSESSOR - CD4 - REI-APDI, em 01/10/2021 11:13:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/10/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

205606

e224336f2a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2248 (ramal: 2248)

	Documento assinado eletronicamente por: